acompanhar o manual de instruções em Português e a licitante deverá fornecer/possuir assistência técnica do veículo, 
localizada a uma distância máxima de até 75 Km do Município de Santa Tereza. 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 
a) Pelo fornecimento do objeto descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATADA receberá o valor de R$ 132.900,00 
(cento e trinta e dois mil e novecentos reais); 
b) O pagamento será efetuado contra empenho, no prazo de um dia após a entrega do equipamento e/ou material, 
por intermédio da Secretaria Municipal da Fazenda do Município e mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura; 
c) A nota fiscal/fatura emitida pelo fornecedor deverá conter, em local de fácil visualização, a indicação do número